
Kukuřice cukr. AGNES F1 /LONGA F1/ supersladká,
raná

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 00:18
1/1

Kód produktu 1721-15 
EAN 8590396172105 

Kukuřice setá cukrová Agnes F1 je supersladká, raná odrůda s
výbornými chuťovými vlastnostmi.

Dostupnost na hlavním skladě: 28,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 6,0 ks

Popis
Rostlina je vysoká 160 až 180 cm, tvoří 1 až 2 silné
klasy s vysokým podílem zrna, průměrně 16 až 18
řad na klasu. Délka klasu je 18 až 20 cm. Odrůda
vykazuje dobrou odolnost proti fuzariózám. Výsev
kukuřice probíhá koncem dubna nebo začátkem
května, sklizeň 82 dní od výsevu. Tato cukrová
kukuřice je vhodná pro přímý konzum v mléčné
zralosti, mražení i konzervaci. Barva zrna kukuřice je
žlutá. Teplomilná zelenina s vysokými nároky na
vláhu. Vyžaduje záhřevné, hluboké, písčitohlinité
půdy.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


